



**RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS**

Biudžetinė įstaiga. Muziejaus g. 5, 60122 Raseiniai, tel. (8 428) 70 723,
el. p. sveikatosbiuras@raseiniai.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303212456

VšĮ Raseinių technologijos ir verslo mokyklai 2019-10-11 Nr. 88
Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo
gimnazijai
Raseinių r. Nemakščių darželiui
Raseinių r. Gylių mokyklai-daugiafunkciam
centrui

**DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTĖS, VYKLANČIOS SVEIKATOS
PRIEŽIŪRĄ MOKYKLOSE, DAIVOS KISIELIENĖS, DARBO GRAFIKO
PATIKSLINIMO**

Remiantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. V-1461 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. sausio 23 d. įsakymo Nr. V-70 „Dėl rekomenduojamų visuomenės sveikatos specialistų pareigybių steigimo savivaldybėse“ pakeitimo” patvirtintais normatyvais, nurodančiais mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas skaičių, priskirtiną vienam visuomenės sveikatos specialisto, vykdančio visuomenės sveikatos priežiūrą mokyklose, etatui kaimo ir miesto vietovėse ir atsižvelgiant į Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir socialinių reikalų departamento Švietimo, kultūros ir ugdymo skyriaus duomenis apie ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių bei vaikų/mokinių skaičius bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose, prasidėjus mokslo metams arba pasikeitus teisės aktams kasmet peržiūrimi ir patikslinami visuomenės sveikatos specialistų, vykdančių sveikatos priežiūrą mokyklose, darbo krūviai ir grafikai.

Informuojame, kad įvertinus aukščiau nurodytus kriterijus ir atsižvelgus į visuomenės sveikatos specialistės, vykdančios sveikatos priežiūrą mokyklose, Daivos Kisielienės pastabas, Jūsų ugdymo įstaigose, visuomenės sveikatos priežiūra vykdoma žemiau nurodytu laiku:

- I. 8⁰⁰ – 16³⁰ VšĮ Raseinių technologijos ir verslo mokykla;
- II. 8⁰⁰ – 17⁰⁰ Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija;
- III. 8⁰⁰ – 11³⁰ Raseinių r. Nemakščių darželis;
12³⁰ – 16³⁰ VšĮ Raseinių technologijos ir verslo mokykla;
- IV. 8⁰⁰ – 17⁰⁰ Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija;

V. 8⁰⁰ – 11³⁰ Raseinių r. Gylių mokykla-daugiafunkcis centras;
12³⁰ – 14³⁰ VšĮ Raseinių technologijos ir verslo mokykla.

Pietų pertrauka – 12⁰⁰ – 12³⁰.

Direktorė



Asta Montvydienė